
segunda-feira, 4 de março de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 008/2024PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento e instalação de Painel com Estrutura, letreiros para a 
fachada e luminárias spots, para o Estádio Municipal de Futebol, conforme Projeto Arquitetônico (Anexo I). 
Proponente/Homologado: NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES, CNPJ nº 09.912.830/0001-60, localizada na 
Avenida Videval Seixas Dourado, nº 78, Centro, Canarana/BA, CEP 44890-000. 
Valor Global: R$ 22.945,95 (vinte e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 09/02/2024 a 30/06/2024. 
Data Homologação: 09 de fevereiro de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 016/2024PS-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento e instalação de Painel com Estrutura, letreiros para a 
fachada e luminárias spots, para o Estádio Municipal de Futebol, conforme Projeto Arquitetônico (Anexo I). 
Proponente/Homologado: NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES, CNPJ nº 09.912.830/0001-60, localizada na 
Avenida Videval Seixas Dourado, nº 78, Centro, Canarana/BA, CEP 44890-000. 
Valor Global: R$ 22.945,95 (vinte e dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos). 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Proj.Atividade: 1055 – Construção, reforma e Aparelhamento de Campos de Futebol. 
Elemento Despesa: 3390.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte: 1500 
Período de Vigência do Contrato: 09/02/2024 a 30/06/2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

626C9E48A99E95B33698A85AD008C336


		2024-03-04T09:13:08-0300




